
stejnopise. /
MHMPP09FLSQ4

Objednávka č. 11 Objednatele
Dílčí smlouva

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu ICT č. 
DOH/32/03/000160/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 29.6.2020 mezi Hlavním městem 
Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 11000 (dále jen 
„Objednatel") a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 281, se sídlem Dělnická 213/12,170 00 Praha 
7 (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby specialistů dle článku 3.1.3. Rámcové dohody 
a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které byly stanoveny v souladu s odst. 
6.5 Rámcové dohody.

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to v rozsahu 
a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

1/ Zpracováni analýzy Active Directory pro Městský kamerový systém 
Specifikace Služeb
Předmětem činnosti je zpracováni analýzy Active Directory pro Městský kamerový systém včetně návrhů 
na optimalizaci.
Výstupem poskytnutých konzultačních služeb bude dokument obsahující zejména následující oblasti:
1. Základní popis systému
2. Klasifikace aplikace systému
3. Schéma aplikace/systému
4. Seznam serverů
5. Seznam instalovaného SW
6. Síťové rozhraní
7. Vstupní a výstupní data
8. Sizing
9. Integrace aplikace/systému do podnikové infrastruktury
10. Aktuální konfigurace AD
11. Administračni rozhraní
12. Seznam objektů v AD
13. Administrace aplikace/systému
14. Monitoring systému
15. Logování
16. Zálohováni a obnova
17. Popis nestandardních a havarijních stavů a popis řešení
18. Doporučení pro optimalizaci a správu AD

Požadovaný termin zahájení a ukončení poskytování Služeb
A. Datum nabytí účinnosti Objednávky (dále jen T) ažT + 90 kalendářních dní:

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 
12.3. Rámcové dohody).

Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu (uváděno v člověkodnech):



Sazba celkem 
bez DPH

Sazba v Kč/ J bez Jednotka (J) Počet JRole
DPH

119 200,-Specialista architekt 
řešení

11920,- MD 10

240 000,-IT specialista na OS
Microsoft Windows 
Server -Actíve 
Directory

MD 406 000,-

359 200,-MD 50CELKEM

Cena předmětu plnění bude stanovena na základě skutečně vynaložených nákladů, které jsou 
definovány jako přepočet man-days (MD) jednotlivých činností potřebných k vypracování uvedeného 
předmětu plnění. Počet MD skutečně vykázaných u jednotlivých rolí se může změnit bez navýšeni 
celkové ceny za příslušnou etapu.
Akceptačni kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
V rámci tohoto plnění není nutná součinnost ze strany zadavatele a THMP

1 2 -04- 2021

v
informatické infrastrukturyr

Přijal za Poskytovatele:

Uť!

Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva


